
經濟部國際貿易局貿易服務組書函 中華民國 105年11月22日

貿服登字第 3221 號

受文者： 大大資訊有限公司

營業地址：臺北巿中山區南京東路三段１３１號６樓

廠商名稱：

主  旨：有關 貴單位申請進出口廠商登記證明書乙案，復請 查照。

說  明：

一、復 貴廠商

105年11月22 電腦資料，貴廠商之出進口廠商登記資料如下：二、依據本局

105年4月25日 申請書。

12��93營利事業
統一編號

原始登
記日期

 073/02/14 最後異
動日期

 105/11/16

營業地址

大大資訊有限公司中文:

英文: KANG DA INFORMATION INC.

廠商名稱

英文:

中文:臺北巿中山區南京東路三段１３１號６樓

6F., NO.131, SEC. 3, NANJING E. RD., ZHONGSHAN DIST., TAIPEI CITY 10410,
TAIWAN (R.O.C.)

代表人  祁楚輝

電  話  (02)2715-2222 傳真  (02)2712-9197

 備  註 廠商原中文名稱：

廠商原英文名稱： KANG DA INFORMATION INC.

其  他  事  項：

三、本書函為本局出進口廠商登記資料證明之用，不得作為持有人之身分證明等

其他任何用途。

四、本書函核發日後之廠商最新資料，請至本局網站查詢

(網址：http://fbfh.trade.gov.tw/rich/test/indexfbOL.asp)。



經 濟 部 國 際 貿 易 局

To Whom It May Concern:

6F., NO.131, SEC. 3, NANJING E. RD.,
ZHONGSHAN DIST., TAIPEI CITY 10410, TAIWAN
(R.O.C.)

大大資訊有限公司

Business Account Number:

This is to certify that the data for the following company are registered with
this Bureau.

KANG DA INFORMATION INC.

BUREAU OF FOREIGN TRADE MINISTRY OF

ECONOMIC AFFAIRS

TEL:(02)23510271

TAIWAN,REPUBLIC OF CHINA

NO.1,HU-KOU STREET,TAIPEI,

FAX:(02)23217241

Reference No. Apr 28, 20163889

Name of Firm(in Chinese):

            (in English):

Location of Business:

12��93

Sincerely,

S.M.Liu

Section Chief
Export/Import Administration Division



經濟部國際貿易局貿易服務組書函 中華民國 105年11月22日

貿105 服績字第 12354 號

受文者： 12－－93統一編號：

大大資訊有限公司

營業地址：臺北巿中山區南京東路三段１３１號６樓

廠商名稱：

( )

KANG DA INFORMATION INC.

根據本局電腦統計資料，貴公司出進口實績(美元)如下：主  旨：

進口實績實績起止年月 出口實績

2013/01－2013/12 74,000 0

2014/01－2014/12 0 0

2015/01－2015/12 13,921 0

2016/01－2016/8 0 0

說  明： 105年4月25日一、覆貴公司 申請書〔函〕。

二、欄位出現"0"者，係代表尚無資料。

三、海關通關資料迭有更正，上列統計資料僅供參考。



經濟部國際貿易局貿易服務組書函 中華民國 105年11月22日

貿105 服績字第 12354 號

受文者： 12－－93統一編號：

大大資訊有限公司

營業地址：臺北巿中山區南京東路三段１３１號６樓

廠商名稱：

( )

KANG DA INFORMATION INC.

根據本局電腦統計資料，貴公司出進口實績(美元)如下：主  旨：

進口總實績實 績 統 計 進口實績(中國大陸) 比率

起 止 年 月 出口總實績 出口實績(中國大陸) 比率

102/01－102/12

26,709,784,452

13,198,193,226

17,544,555

731,009,068

  0.07%

  5.54%

103/01－103/12

25,783,935,939

13,415,954,773

8,854,434

1,211,295,831

  0.03%

  9.03%

104/01－104/12

14,266,354,954

7,951,563,394

10,102,188

659,428,145

  0.07%

  8.29%

105/01－105/08

7,227,317,793

3,890,282,892

6,190,228

371,530,849

  0.09%

  9.55%

說  明： 105年4月25日一、覆貴公司 申請書〔函〕。

二、欄位出現"0"者，係代表尚無資料。

三、海關通關資料迭有更正，上列統計資料僅供參考。



經濟部國際貿易局貿易服務組書函 中華民國 105年11月22日

貿105 服績字第 12354 號

受文者： 12－－93統一編號：

大大資訊有限公司

營業地址：臺北巿中山區南京東路三段１３１號６樓

廠商名稱：

( )

KANG DA INFORMATION INC.

根據本局電腦統計資料，貴公司出進口實績(美元)如下：主  旨：

進口總實績實 績 統 計 進口實績(日本) 比率

起 止 年 月 出口總實績 出口實績(日本) 比率

102/01－102/12

26,709,784,452

13,198,193,226

32,307,477

156,938,062

  0.12%

  1.19%

103/01－103/12

25,783,935,939

13,415,954,773

31,986,546

87,870,594

  0.12%

  0.65%

104/01－104/12

14,266,354,954

7,951,563,394

56,679,227

23,168,418

  0.40%

  0.29%

105/01－105/08

7,227,317,793

3,890,282,892

60,618,017

28,036,889

  0.84%

  0.72%

說  明： 105年4月25日一、覆貴公司 申請書〔函〕。

二、欄位出現"0"者，係代表尚無資料。

三、海關通關資料迭有更正，上列統計資料僅供參考。



經濟部國際貿易局貿易服務組書函 中華民國 105年11月22日

貿105 服績字第 12354 號

受文者： 12－－93統一編號：

大大資訊有限公司

營業地址：臺北巿中山區南京東路三段１３１號６樓

廠商名稱：

( )

KANG DA INFORMATION INC.

根據本局電腦統計資料，貴公司出進口實績(美元)如下：主  旨：

進口總實績實 績 統 計 進口實績(美國) 比率

起 止 年 月 出口總實績 出口實績(美國) 比率

102/01－102/12

26,709,784,452

13,198,193,226

245,295,014

13,198,193,226

  0.92%

  0.14%

103/01－103/12

25,783,935,939

13,415,954,773

197,552,989

13,415,954,773

  0.77%

  0.70%

104/01－104/12

14,266,354,954

7,951,563,394

142,968,818

7,951,563,394

  1.00%

  1.99%

105/01－105/08

7,227,317,793

3,890,282,892

243,115,089

3,890,282,892

  3.36%

  0.70%

說  明： 105年4月25日一、覆貴公司 申請書〔函〕。

二、欄位出現"0"者，係代表尚無資料。

三、海關通關資料迭有更正，上列統計資料僅供參考。


